第 1 頁共 1 頁

立案字號：台內社字第 0910014032號

地址：333 桃園市龜山區復興街 5號

綜合大樓 3樓胸腔內科辦公室

聯絡人：秘書處 許美鈴
電話：0911-749890

電子郵件：tssmsecretary@gmail.com

台灣睡眠醫學學會 函

受文者：全國各級醫療院所

發文日期：114 年 7 月 11 日

發文字號：台睡眠學會字第 114037 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會謹訂於 114 年 10 月 25 至 26 日，假嘉義長庚紀念

醫院 B1 國際會議中心，舉辦「114 年度會員大會暨第

二十三屆學術研討會」，敬邀  貴院醫護人員踴躍報名

參加。

說明：

一、 會議名稱：114 年度會員大會暨第二十三屆學術研討會

二、 舉辦時間：114 年 10 月 25 日（六）至 10 月 26 日（日）

三、 舉辦地點：嘉義長庚紀念醫院 B1 國際會議中心

四、 報名方式及詳情請上年會網頁查詢

（http://www.tssm.org.tw/2025TSSM/）。

五、 敬請  惠允假期，不勝感荷。

正本：全國各級醫療院所

副本：台灣睡眠醫學學會 秘書處

理事長 莊立邦

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

http://www.tssm.org.tw/2025TSSM/